**CLXV.** Urkunde des Bischofes Konrad von Havelberg über die Weihung eines in der St. Nicolaikirche zu Prizwals errichteten Altares, vom Jahre 1441.

Nos Conradus, Dei et Apostolice sedis gratia Episcopus Havelbergensis, protestamur per presentes, quod sub Anno Domini Millesimo Quadringentesimo Quadragesimo Primo, feria tertia post Letare, istud altare consecravimus in honorem Beate Marie Virginis ac Sancti Nicolai, Pontificatus Nostri Anno Quarto decimo, nostro sub Secreto presentibus appenso.

Beckmann's Beschr. V, II, III, 94.

**CLXVI.** Bischof Konrad von Havelberg bestätigt einen Altar in der Pfarrkirche zu Prizwals, im Jahre 1441.

Conradus, Dei et Apostolice sedis gratia Havelbergensis ecclesie episcopus, universis sancte Matris ecclesie filiis etc. — Tam presentis quam futuri temporis hominibus cupimus fore